
Universidad Nacional del ComahuePliego de Condiciones Particulares
4/2023

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: Universidad Nacional del Comahue

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 4/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : S-5194/00/2022Expediente:

Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Regional Universitario
Bariloche

Objeto de la contratación:

Rubro: Serv. profesional y comercial

Lugar de entrega único: CRUB (Quintral 1250 &#150; Barrio Jardín Botánico (8400) SAN
CARLOS DE BARILOCHE,  Río Negro)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Buenos Aires 1400 -
Departamento de Compras y
Contrataciones, (8300),
NEUQUEN, Neuquén

Buenos Aires 1400 -
Departamento de Compras y
Contrataciones, (8300),
NEUQUEN, Neuquén

Dirección: Dirección:

De lunes a viernes de 08:00 a
13:00 hs

De lunes a viernes de 08:00 a
13:00 hs

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Buenos Aires 1400, (8300),
NEUQUEN, Neuquén

Buenos Aires 1400 -
Departamento de Compras y
Contrataciones, (8300),
NEUQUEN, Neuquén
31/08/2023 19/09/2023 a las 10:30 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

19/09/2023 a las 10:00 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Servicio de Seguridad y Vigilancia UNIDAD 24,001

17/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional del ComahuePliego de Condiciones Particulares
4/2023

17/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


